RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 001/2017 Turma 2018
SELEÇÃO AO CURSO DE MESTRADO EM SAÚDE, AMBIENTE E

SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

O Coordenador do Curso de Mestrado em Saúde, Ambiente e Sociedade na
Amazônia PPG-SAS, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, a retificação do item 5. DA INSCRIÇÃO,
Subitem 5.1.8 do EDITAL Nº. 001/201 Turma 2018, que passa a ter a seguinte
descrição:

5. DA INSCRIÇÃO
5.1.8. Comprovante de pagamento da taxa de inscrição no valor de R$150,00
(cento e cinquenta reais), em nome da FADESP: Banco do Brasil 001,
Agência 1.674-8, Conta 102.087-0. Não será aceito agendamento de depósito.

Belém, 20 de outubro de 2017